
R.0101.12.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.78.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

w sprawie: oficjalnych wizyt przedstawicieli instytucji krajowych 
w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadza się obowiązek zgłaszania 
i rejestracji oficjalnych wizyt przedstawicieli instytucji krajowych oraz konieczność ich akceptacji 
przez Rektora. 

§ 2 
1. Każda oficjalna wizyta przedstawiciela instytucji krajowej w Uczelni wymaga zgody Rektora. 
2. „Wniosek - zgłoszenie wizyty oficjalnej przedstawiciela instytucji krajowej”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, należy złożyć w formie papierowej lub mailowej 
(skan podpisanego dokumentu lub dokument podpisany elektronicznie) za pośrednictwem 
Biura Rektora najpóźniej 7 dni przed datą planowanej wizyty. 

3. Rejestr wniosków, o których mowa powyżej, prowadzi Biuro Rektora. 
4. Biuro Rektora przekazuje decyzję Rektora wnioskodawcy. 
5. Za kompleksowe przygotowanie wizyty, a także koordynację wszelkich działań związanych 

z organizacją tej wizyty na terenie Uczelni odpowiada jednostka przyjmująca. 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Prorektora ds. Rozwoju nr RR/Z.0201-2/2017 z dnia 8 listopada 2017 roku 
w sprawie: oficjalnych wizyt przedstawicieli instytucji krajowych w Uniwersytecie Pedagogicznym 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

    p.o. Rektora 

     dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  


